
Ekstrakcja zęba

Usługa Cena (zł) Trwa (minuty)

150,00 zł 30330,00 zł

* Podane ceny nie uwzględniają promocji oraz indywidualnych ustaleń z pacjentem

Procedura Focus Effective

Ekstrakcja chirurgiczna

Ekstrakcja zęba mlecznego

A-PRF I-PRF - wykorzystanie osocza, 

fibryny bogatopłytkowej

Resekcja wierzchołka korzenia

Odsłonięcie zęba zatrzymanego

Wydłużenie korony klinicznej

Zabiegi plastyki tkanek miękkich

Przeszczep tkanki łącznej z podniebienia

Plastyka wędzidełka

Plastyka poł. ustno - zatokowego

Badanie histopatologiczne

Podniesienie dna zatoki szczękowej SINUS LIFT

Sterowana regeneracja kości

Rozszczep wyrostka

Przeszczep kości

Kortykotomia

Zabiegi piezochirurgii

350,00 zł

100,00 zł

280,00 zł

60

60

30

700,00 zł

280,00 zł

5000,00 zł

400,00 zł

350,00 zł

450,00 zł

250,00 zł

330,00 zł

2000,00 zł

2000,00 zł

1500,00 zł

2000,00 zł

60

60

30

60

30

60

60

60

1000,00 zł

660,00 zł

660,00 zł

5000,00 zł

5000,00 zł

Szycie rany 15

Wyłuszczenie torbieli 350,00 zł 601000,00 zł

200,00 zł

350,00 zł

Pogłębienie dna przedsionka 280,00 zł 680,00 zł

Gingivectomia, gingivoplastyka 250,00 zł 650,00 zł

250,00 zł

1100,00 zł

50,00 zł

890,00 zł - 990,00 zł 60

Chirurgia

600,00 zł 60700,00 zł

250,00 zł 30300,00 zł

250,00 zł 30300,00 zł

280,00 zł250,00 zł


